PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 092/2013, de 26/06/2013

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
05/2013-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 05/2013-
UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:

ANATOMIA TOPOGRÁFICA VETERINÁRIA
 Tatiane de Fátima Brandão Oliveira
 Antonio Soares Coutinho Júnior
 Joanele Lourence Corato
 Francine Bragagnolo Liz Stefen Sakata
 Átila Costa

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC